5 Câmara Municipal dE GuanhãEs
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N°  3 /2014

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Nivaldo
dos Santos, o Vereador que a esta subscreve, nos termos
regimentais vigentes;

Indica ao senhor Prefeito Municipal que sejam construidos alam brados
nos campos de futebol dos Distritos de Sapucaia e Correntinho.

AC 'cativa:

Esta se faz a pedido de toda a comunidade dos referidos distritos visando
melhor manutenção dos gramados.

Elizângela Padilha Sette Nunes de Lima
Vereadora

Sala das Sessões, 04 de agosto de 2014.

Rua Dr. Odilon BEhrEns, 193 - CEntro - 39740-000 - GuanhãEs - MG - TEIEfax: (33) 3421-2870